und 1,00 19MORASV 0,007 1.090.000,00 207.100,00 1.090.000,00REPARACION DE 
RADIADOR (SONDEAR Y 
LAVAR)

TOTAL LINEAS O ITEMS 7

SUBTOTAL 1.504.700,00$

DESCUENTO 0,00$

IVA 285.893,00$

TOTAL OPERACION 1.790.593,00$

RETEFUENTE 60.188,00$

RETEIVA 0,00$

RETEICA 0,00$

TOTAL DOCUMENTO 1.730.405,00$

Valor en Letras

UN MILLÓN SETECIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica